
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXX petek, 18. aprila 1997 Številka 23 

VSEBINA 
OBČINA ŠENČUR 
84. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE ŠENČUR ZA LETO 1996 
85. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE ŠENČUR 

ZA LETO 1997 

OBČINA KRANJSKA GORA 
86. UGOTOVITVENI SKLEP O MANDATU SVETNIKA 

OBČINA CERKLJE 
87. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O KONCESIONIRANIH GOSPODARSKIH 
JAVNIH SLUŽBAH 

88. SKLEP O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 
OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM ZA LETO 1996 

89. SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA DOLOČITEV 
VIŠINE NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE CERKLJE 
NA GORENJSKEM 

OBČINA ŠENČUR 

84. 

Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS. št. 80/ 
94) je občinski svet Občine Šenčur na svoji 20. seji dne 10. 04.1997 
sprejel 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna Občine Šenčur 

za leto 1996 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Šenčur za leto 1996. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna izkazuje: 

- prihodki 445.722.850,85 
- odhodki 322.882.365,71 
- presežek prihodkov 122.840.485,14 

3. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki se prenese v proračun za leto 1997. 

4. člen 
Sprejme se zaključni račun stalne proračunske rezerve kot sestavni del 
zaključnega računa proračuna. 
Prihodki znašajo 5.388.045,00 SIT in se prenesejo za isti namen v 
proračunsko leto 1997. 

5. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del odloka. 

6. člen 

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Datum: 10.04.1997 
Predsednik občinskega sveta 
MIRO KOZEU 

85. 
Na podlagi 29. in 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS. št. 72/93, 57/94, 14/95) 3. člena zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS št. 80/94) in 21. člen statuta občine Šenčur (Uradni 
vestnik Gorenjske št. 6795in 6/96) je občinski svet Občine Šenčur na 
svoji 20. seji dne 10.04.1997 sprejel 

O D L O K 
O PRORAČUNU OBČINE ŠENČUR ZA LETO 1997 

1. člen 
S proračunom občine Šenčur za leto 1997 (v nadaljevanju proračun) se 
zagotavljajo sredstva za financiranje javne porabe v občini Šenčur. 

2. člen 
Za financiranje javne porabe pripadajo občini prihodki iz davkov, taks, 
pristojbin in drugih dajatev, določenih z Zakonom o financiranju občin 
in drugi prihodki v skladu s posebnimi predpisi. 

3. člen 
Proračun občine Šenčur za leto 1997 znaša: 
- celotni prihodki 476.719.000 SIT 
- odhodki 461.219.000 SIT 
- nerazporejeni prihodki 

- stalna proračunska rezerva 5.500.000 SIT 
- tekoča proračunska rezerva 10.000.000 SIT 

4. člen 
Proračun obsega skupen znesek predvidenih prihodkov in skupen 
znesek predvidenih odhodkov. 
Prihodki so izkazani po njihovih virih in vrstah, odhodki pa v skupnih 
zneskih po posameznih namenih. 
Proračun obsega kot nerazporejeni del prihodkov tudi tekočo 
proračunsko rezervo za financiranje posameznih namenov javne 
porabe, ki jih ob sprejemanju proračuna ni bilo mogoče predvideti ali 
zanje ni bilo mogoče predvideti zadostnih sredstev. 

5. člen 
Sredstva proračuna se delijo mad letom praviloma enakomerno med 
vse uporabnike v okviru doseženih prihodkov in v odvisnosti od 
zapadlosti obveznosti, če ni med občino in uporabnikom drugače 
določeno. Pri tem se upošteva zapadlost uporabnikov obveznosti in 
likvidnostno stanje proračuna. 

6. člen 
Uporabniki smejo prevzemati obveznosti v imenu občine le v okviru 
sredstev, ki so v proračunu predvidena za posamezne namene. 

7. člen 
Uporabniki morajo sredstva, ki so jim zagotovljena v proračunu, 
uporabljati za namene, za katere so jim dana, in ki so opredeljena v 
bilanci prihodkov in odhodkov ter v skladu s predpisi o njihovi uporabi 
oziroma razpolaganju z njimi. 

8. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Župan določi pristojne 
delavce uprave občine, ki so nosilci porabe sredstev na posameznih 
proračunskih postavkah. 
Župan v okviru obstoječih virov prihodkov med letom usklajuje 
proračun v skladu z dovoljeno višino javne porabe, ki jo določa vlada 
Republike Slovenije (renominacija) in o tem poroča občinskemu svetu. 

9. člen 
Če prihodki med letom ne pritekajo v predvideni višini, lahko župan, da 
bi ohranil proračunsko ravnovesje, začasno zmanjša zneske sredstev, 
ki so v proračunu razporejeni za posamezne namene, ali začasno 
zadrži uporabo teh sredstev. 
V tem primeru mora župan obvestiti občinski svet občine in predlagati 
ustrezne ukrepe oziroma spremembo proračuna. 

10. člen 
Župan lahko v okviru skupnega obsega proračunskih sredstev 
spreminja namen in višino sredstev, ki so v proračunu razporejena za 
posamezne namene, če s tem ni bistveno ogroženo izvajanje nalog, za 
katere so bila razporejena sredstva. 
O določitvah iz prejšnjega odstavka mora župan poročati občinskemu 
svetu. 



11. člen 
O uporabi tekoče proračunske rezerve odloča župan do zneska 
500.0)0,00 tolarjev. 

12. člen 
V rezerve občine se izloča del skupno doseženih letnih prihodkov 
zagotovljene porabe proračuna. Rezerve se uporabljajo: 
a) za odhodke, nastale kot posledica izrednih razmer (poplave, suša, 
požar, potres, ekološke nesreče, epidemije, živalske kužne bolezni in 
rastlinski škodljivci); 
b) za zagotovitev sredstev proračunu, kadar proračunski prihodki 
pritekajo neenakomerno; 
c) za kritje proračunskega primanjkljaja. 
O uporabi rezerv za namene iz točke a) in c) odloča občinski svet, za 
namen iz točke b) pa župan. 
Sredstva iz točke b) morajo biti vrnjena v rezerve do konca leta. 

13. člen 
Občinski svet pooblašča župana, da odloča o uporabi rezerv občine za 
namene iz točke a) 12. člena do višine 500.000,00 tolarjev, vendar 
samo enkrat za isti namen. 

14. člen 
Lastni prihodki občine so sestavni del proračuna. 

15. člen 
Konec leta 1997 župan lahko opravi prerazporeditev (virmaniranje) 
med posameznimi postavkami v okviru načrtovanih sredstev, odo­
brenih sredstev za leto 1997 

16. člen 
Po preteku leta, za katero je bil sprejet proračun, sprejme občinski svet 
zaključni račun za preteklo leto. 

17. člen 
Odredbodajalec za sredstva proračuna je župan oziroma od župana 
pooblaščena oseba. 

18. člen 
Nadzorni odbor skupaj s finančno službo opravlja pri uporabnikih 
proračuna proračunski nadzor nad pravilno in smotrno uporabo 
sredstev, razporejenih s proračunom. 

19. člen 
Župan je dolžan o realizaciji proračuna poročati občinskemu svetu. 

20. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del odloka. 

21. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1.1.1997 dalje. 

Štev.: 402-2/97 
Datum: 10.04.1997 

Predsednik občinskega sveta 
MIRO KOŽELJ 

OBČINA KRANJSKA GORA 
86. 

UGOTOVITVENI SKLEP 
o mandatu svetnika 

Na podlagi sklepa 31. seje Občinskega sveta občine Kranjska Gora z 
dne 26. 3. 1997, da je svetniku Alojziju Mertelju prenehal mandat na 
podlagi 37. a člena Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
lokalni samoupravi (UL 72/93, 6/94-Odločba UR RS št. U-1 -13/94-95, 
45/94-Odločba US RS št. U-1-144/94-18 in UL 57/94 in 14/95, je 
Občinska volilna komisija Kranjska Gora na svoji seji dne 3.4.1997 na 
podlagi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (UL 72/93, 7/94 in 33/94) 

UGOTOVILA 
da je mandat svetnika v občinskem svetu Kranjska Gora prešel na 
naslednjega kandidata z liste Nestrankarska "Zgornjesavska dolina". 
Ta kandidat je Božidar Tarman, rojen 25. 12.1965, stanujoč Kranjska 
Gora, Podbreg 15a. 
Kandidat je dne 7. 4. 1997 podal pisno izjavo, da sprejema mandat. 

Št: 061/1 -7/97-JJ Predsednik Občinske volilne 
Kranjska Gora, 15. 4.1997 komisije Kranjska Gora: 

Mihael Kersnik, dipl. iur. 

OBČINA CERKLJE 
87. 

Na podlagi 3. in 7. člena zakona o gospodarskih javnih službah (Ur. I. RS, 
št. 32/93), 21. in 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 32/93), 
21. in 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93) in 7. člena 
statuta občine Cerklje (Uradni vestnik Gorenjske, št. 7/95,19/96 in 1/97) je 
občinski svet občine Cerklje na svoji 24. seji dne 11.4.1997 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o koncesioniranih 

gospodarskih javnih službah 
1. člen 

V odloku o koncesioniranih gospodarskih javnih službah (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 11/97) se v osmi alinei prvega odstavka 2. člena odloka 
črta beseda "oceno". 

2. člen 
V drug! alinei 3. člena odloka se besedilo "v soglasju z županom Občine 
Cerklje" nadomesti z besedilom "s soglasjem občinskega sveta občine 
Cerklje". 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 478/97 Predsednik občinskega sveta 
Datum: 14. 4.1997 MIHA ZEVNIK 

88. 
Na podlagi 13. člena zakona o financiranju občin (Ur. list št. 80/94) je 
občinski svet Občine Cerklje, na 24. seji, dne 11.4. 1997 sprejel 

SKLEP 
o zaključnem računu proračuna občine Cerklje 

na Gorenjskem za leto 1996 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Cerklje za leto 1996. 
2. člen 

Zaključni račun proračuna izkazuje: 
- prihodke 367.063.856,64 SIT 
- odhodke 344.962.304,79 SIT 
- presežek prihodkov nad odhodki 22.101.551,85 SIT 

3. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Cerklje za leto 1996 je 
sestavni del tega sklepa. 

4. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 477/97 Predsednik občinskega sveta 
Datum: 14. 4. 1997 Miha Zevnik 

89. 
Na podlagi 18. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča (UVG, št. 10787) in na podlagi Statutarnega sklepa občinskega 
sveta občine Cerklje na Gorenjskem z dne 27. 2. 1995 je Občinski svet 
Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 24. seji dne 11.4. 1997 sprejel 

SKLEP 
o vrednosti točke za določitev višine nadomestila 

za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 
Cerklje na Gorenjskem 

1. člen 
vrednost točke za določitev višine nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v letu 1997 znaša: 
- za stanovanjski namen in družbene dejavnosti 0,0033382 SIT/m2 mesečno 
- za proizvodni in poslovni namen 0,0066764 SIT/m2 mesečno 

2. člen 
Vrednost točke se valorizira vsako leto v skladu s kumulativnim 
koeficientom rasti cen na drobno, ki ga ugotovi in objavi Zavod 
Republike Slovenije za statistiko, za odbodje leta pred letom, za katero 
se nadomestilo odmerja. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske in se uporablja s 1. 1. 1997. 

Številka: 467/97 Predsednik občinskega sveta 
Datum: 14. 4.1997 občine Cerklje na Gorenjskem 

MIHA ZEVNIK 


